MONTAGEANLEITUNG
Gewächshaus Regal
Lesen Sie diese Anleitung unbedingt vor der Montage.D© 2023 GFP GmbH - GARTEN-FREIZEIT-PROFI
Änderungen vorbehalten
Inhaltsverzeichnis
INHALT SEITE
Allgemeines 3
    Montageanleitung lesen und aufbewahren 3

Form verlangen, wenngleich das Gesetz dieses Recht nennt. Bei einer Reklamation muss der Verkäufer zunächst die Möglichkeit
erhalten, Nachbesserung zu leisten. Dies geschieht beispielsweise über…
        eine Reparatur.
        einen Austausch.
Erst wenn der Verkäufer eine gesetzte Frist verstreichen lässt und dem Anspruch auf Nachbesserung aus der Reklamation nicht
nachkommt, können Käufer im zweiten Schritt vom Kaufvertrag zurücktreten oder eine finanzielle Entschädigung fordern.
Basierend auf den rechtlichen Grundlagen gilt:
                        Ansprüche auf Gewährleistung beschränken sich auf den Austausch von fehlerhaftem oder
               fehlendem Material.
               Finanzielle Abgeltungen werden ausnahmslos nur durchgeführt, wenn wir den Mangel nicht durch
               Austausch beheben können!
               Fehlerhafte Bauteile, die bereits verbaut oder gestrichen wurden, sind vom Umtausch ausgeschlossen.
               Alle weiteren Ansprüche sind ausgeschlossen!
Stückliste Gewächshausregal - Breite 525 mm
Abbildung ART.NR. BEZEICHNUNG LÄNGE STK.
PQS26-513 Lamelle 513 mm 2
PQS24-250 Regal Abschlussstrebe 250 mm 2
PQS27-250 Regal Mittelstrebe 250 mm 1
PQS28-188 Regal Sütze 188 mm 2
CPP211 Eckverbinder 90 Grad  2
CPP210 Anbindung Stütze  4
CPP212 Abdeckung Regal Mittelstrebe 1
CPP213 Abdeckung Regal Abschlussstrebe - links 1
CPP214 Abdeckung Regal Abschlussstrebe - rechts  1
690509 Schraube M6x12 mm 8
690622 Rhombusschraube 4
690548 Sechskantmutter M6 mit Flansch 12
BS 4,2x13 Bohrschraube 4,2 x 13 mm 6
Stückliste Gewächshausregal - Breite 610 mm
Abbildung ART.NR. BEZEICHNUNG LÄNGE STK.
PQS26-598 Lamelle 598 mm 2
PQS24-250 Regal Abschlussstrebe 250 mm 2
PQS27-250 Regal Mittelstrebe 250 mm 1
PQS28-188 Regal Sütze 188 mm 2
CPP211 Eckverbinder 90 Grad  2
CPP210 Anbindung Stütze  4
CPP212 Abdeckung Regal Mittelstrebe 1
CPP213 Abdeckung Regal Abschlussstrebe - links 1
CPP214 Abdeckung Regal Abschlussstrebe - rechts  1
690509 Schraube M6x12 mm 8
690622 Rhombusschraube 4
690548 Sechskantmutter M6 mit Flansch 12
BS 4,2x13 Bohrschraube 4,2 x 13 mm 6
6
Stückliste Gewächshausregal - Breite 700 mm
Abbildung ART.NR. BEZEICHNUNG LÄNGE STK.
PQS26-688 Lamelle 688 mm 2
PQS24-250 Regal Abschlussstrebe 250 mm 2
PQS27-250 Regal Mittelstrebe 250 mm 1
PQS28-188 Regal Sütze 188 mm 2
CPP211 Eckverbinder 90 Grad  2
CPP210 Anbindung Stütze  4
CPP212 Abdeckung Regal Mittelstrebe 1
CPP213 Abdeckung Regal Abschlussstrebe - links 1
CPP214 Abdeckung Regal Abschlussstrebe - rechts  1
690509 Schraube M6x12 mm 8
690622 Rhombusschraube 4
690548 Sechskantmutter M6 mit Flansch 12
BS 4,2x13 Bohrschraube 4,2 x 13 mm 6
Stückliste Gewächshausregal - Breite 730 mm
Abbildung ART.NR. BEZEICHNUNG LÄNGE STK.
PQS26-718 Lamelle 718 mm 2
PQS24-250 Regal Abschlussstrebe 250 mm 2
PQS27-250 Regal Mittelstrebe 250 mm 1
PQS28-188 Regal Sütze 188 mm 2
CPP211 Eckverbinder 90 Grad  2